
BRASS PILOTS - BROWNELLS .44 MUZZLE BRASS PILOT
Tuotteet asesepille > Piippuaihiot ja työkalut > Viistämistyökalujen ohjurit

Keskittää Leikkurit Tarkkaa Työtä Varten

Kovametallipilotti pitää viiste- ja kohdistusleikkurit oikeassa keskipisteessä.
Kestää kulutusta vuosien ajan.

Valitse yksi seuraavista muilla kiväärin/kuulapyssyn suilla, sylinterin
kohdistus- ja viistekoneistustyökaluilla.

https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Piippuaihiot-ja-tyoekalut
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Piippuaihiot-ja-tyoekalut/Viistaemistyoekalujen-ohjurit


Teräksinen Yhden Kaliberin Setti
45° Leikkuri & Teräspilotti
Messinkinen Yhden Kaliberin Setti
45° Leikkuri & Messinkipilotti
90° Leikkuri & Teräspilotti
Vain Teräspilotti
90° Leikkuri & Messinkipilotti
Viistekoneistus & Kohdistus Yhdistelmäsetit

Ominaisuudet

Nimi: BROWNELLS .44 MUZZLE BRASS PILOT
Valmistaja: BROWNELLS
Tuotenro: 080944440
Valm.nro:
Kaliiperi: 44 Caliber (.429-.430)
Materiaali: Brass
Toimituksen paino: 0.027kg
Toimituksen leveys: 83mm
Toimituksen pituus: 146mm
UPC: 050806027558

Tuotekuvaus

Made in USA

http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18254
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18296
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18282
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18298
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18289
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18292
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18293
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18285
https://www.brownells.fi/BRASS-PILOTS-Fits-44-Muzzle-BROWNELLS-44-Caliber-429-430-080944440
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Brownells
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Turvallisuusohjeet BRASS PILOTS BROWNELLS .44
MUZZLE BRASS PILOT tuotteelle
Johdanto
Tervetuloa BRASS PILOTS BROWNELLS .44 MUZZLE BRASS PILOT tuotteen turvallisuusohjeisiin. Tämä opas on
suunniteltu auttamaan sinua käyttämään tuotetta turvallisesti ja tehokkaasti. Lue ohjeet huolellisesti ennen
tuotteen käyttöä.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista, että tuote on tarkoitettu vain aikuisille ja että se on varastoitu lasten ulottumattomissa.
Tarkista tuote ennen käyttöä. Varmista, että siinä ei ole vaurioita tai puutteita.
Käytä tuotetta vain sille tarkoitetuissa sovelluksissa.
Noudata kaikkia valmistajan ohjeita ja suosituksia.
Ilmoita mahdollisista vaarallisista tuotteista tai onnettomuuksista asianomaisille viranomaisille.

Erityiset turvallisuustoimenpiteet käytössä
Käytä suojavarusteita, kuten suojalaseja ja käsineitä, aina tuotetta käyttäessäsi.
Varmista, että työskentelyalue on hyvin valaistu ja siisti.
Älä käytä tuotetta, jos olet väsynyt tai alkoholin vaikutuksen alaisena.
Vältä tuotteen käyttöä, jos olet sairas tai sinulla on muita terveysongelmia.
Älä koskaan suuntaa tuotetta kohti ihmisiä tai eläimiä.

Asennus ja käyttöohjeet
Asenna tuote huolellisesti seuraavien vaiheiden mukaan:

Varmista, että kaikki tarvittavat työkalut ja varusteet ovat saatavilla.1.
Kiinnitä tuote tarkasti, jotta se pysyy paikoillaan käytön aikana.2.
Tarkista, että kaikki osat ovat oikein asennettuja ennen käyttöä.3.

Käytä tuotetta seuraavasti:
Aseta tuote oikeaan kohtaan ennen käyttöä.1.
Käynnistä työskentelyprosessi varovasti.2.
Seuraa koko prosessin ajan, että tuote toimii oikein ja turvallisesti.3.
Pidä huolta työskentelyalueen siisteydestä ja turvallisuudesta.4.

Hävittämisohjeet
Hävitä tuote ympäristöystävällisesti ja paikallisten sääntöjen mukaisesti.
Älä heitä tuotetta tavalliseen jätteeseen, vaan vie se asianmukaiseen kierrätyspisteeseen tai
jätteenkeräykseen.

Lisätietoja
Jos tarvitset lisätietoja tai apua tuotteen käytössä, ota yhteyttä valmistajaan tai paikallisiin asiantuntijoihin.
Muista tarkistaa myös EU:n Safety Gate alustalta mahdolliset tuotteen takaisinvetotiedotteet.

Kiitos, että valitsit BRASS PILOTS BROWNELLS .44 MUZZLE BRASS PILOT tuotteen. Käytä sitä turvallisesti ja
vastuullisesti.
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